2025年5月19日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向你公司公告送达银金劳

人仲字【2025】356-1号裁决书，你公司自本公告发出之日起30日内到本委（银川市

金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

四楼 404办公室），电话：（8307485）领取裁决书，逾期不领取即视为送达。裁决书

内容如下：一、于本裁决书发生法律效力之日起确认申请人与被申请人自2024年9
月12日至2024年12月27日期间存在劳动关系；二、于本裁决书发生法律效力之日

起十五日内被申请人支付申请人工资共计肆仟玖佰玖拾捌元捌角伍分（4998.85
元）；三、于本裁决书发生法律效力之日起十五日内被申请人支付申请人未签订书

面劳动合同二倍工资差额共计伍仟捌佰陆拾捌元玖角陆分（5868.96元）；四、驳回

申请人其他仲裁请求。当事人如对本裁决不服，可以自本仲裁裁决书送达之日起

十五日内向人民法院提起诉讼，期满不起诉的。本裁决发生法律效力。一方当事

人拒不履行生效仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民法院申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

通知
宁夏旭锐网络科技有

限公司，通知股东杜翔，于
2025 年 8 月 22 日，在宁夏
银川市森林半岛 4-1 幢
420 号房，召开股东会，审
议宁夏旭锐网络科技有限
公司清算报告事宜，请准
时参会。

联络员：陈斌
电话：15378966605

[...]

已于2025年5月19日依法作出裁决，因无法送达裁决，现依法向你公司公告送达
银金劳人仲字【2025】356-3号裁决书，你公司自本公告发出之日起30日内到本委
（银川市金凤区长城路与满城街交叉路口南500米银川市金凤区劳动人事争议仲
裁委员会四楼404办公室，电话：（8307485）领取裁决书，逾期不领取即视为送达。
裁决书内容如下：一、于本裁决书发生法律效力之日起确认申请人与被申请人自
2024年3月27日至2024年12月31日期间存在劳动关系；二、于本裁决书发生法律
效力之日起十五日内被申请人支付申请人工资共计肆仟伍佰柒拾伍元捌角陆分
（4575.86元）；三、于本裁决书发生法律效力之日起十五日内被申请人支付申请人
未签订书面劳动合同二倍工资差额共计壹万捌仟柒佰壹拾柒元贰角肆分
（18717.24元）；四、驳回申请人其他仲裁请求。当事人如对本裁决不服，可以自本
仲裁裁决书送达之日起十五日内向人民法院提起诉讼；期满不起诉的，本裁决发
生法律效力。一方当事人拒不履行生效仲裁裁决的，另一方当事人可以向人民法
院申请强制执行。

银川市金凤区劳动人事争议仲裁委员会

公告
本报于 2025年 7月 11日在 3版刊登的“张柱勋诉河北达者

建筑装饰工程有限公司劳动人事争议一案（石大劳人仲案字
（2025）第25号）”公告中，“张柱勋”应为“张桂勋”，特此更正。

公告
2023年3月27日在宁夏吴忠市盐池县花马池镇高